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ایسنا - مهرداد لاهوتی سخنگوی فراکسیون مستقلان ولایی با اشاره به حضور روز گذشته ظریف در این فراکسیون گفت: وزیر امور خارجه ضمن 
ضرورت پیوستن به »FATF« ابراز امیدواری کرد که مجمع تشخیص مصلحت نظام برای حل مشکلات به آن رأی مثبت دهند. این نماینده مجلس 

افزود: آقای ظریف در این جلسه برجام را یکی از دستاورد های 40ساله بزرگ نظام و شکست آمریکایی ها دانست.

 ابراز امیدواری ظریف 
 FATF برای رأی مثبت مجمع به

دوشنبه 13 اسفند1397 .26 جمادی الثانی  1440.شماره 20052

واکنش چمران به خبر ریاست حدادعادل 
در شورای وحدت راهبردی اصولگرایان 

سوءتفاهم شده ! 
اظهارنظر میرتاج الدینی درباره انتخاب حدادعادل به 
عنوان رئیس شورای وحدت راهبردی میان نیروهای 
اصولگرا با واکنش مهدی چمران روبه رو شد. مهدی 
چمران که نایب رئیس شورای مرکزی جبهه مردمی 
نیروهای انقلاب نیز هست، به تسنیم گفت: این شورا 
همان طور که از نامش پیداست، برای مشورت درباره 
مسائل کشور دور هم جمع می شوند و اقداماتی را انجام 
می دهند. وی افزود: هرکس اشخاص را دعوت می کند 
جلسه را هم اداره می کند و تاکنون بحث ریاست شخص 
خاصی مطرح نبوده اســت. برخی افــراد چون اطلاع 
دقیقی نداشتند صرفاً یک گمانه  زنی دراین باره کردند 
و خبر درســت نیست. ممکن است آقــای حــداد عادل 
چند جلسه را مدیریت کــرده باشد اما ربطی به بحث 
ریاست شورای وحدت ندارد. دو روز پیش  محمدرضا 
میرتاج الدینی  نماینده سابق مجلس با بیان این که 
جلسات وحــدت نیروهای انقلاب با عنوان »شــورای 
وحدت راهبردی« با حضور بزرگان و شخصیت های 
اصلی جریان انقلابی ادامه دارد، افزوده بود: به تازگی 
برای انسجام بیشتر مسئولیت این شورا به عهده آقای 
حداد عادل گذاشته شد. وی توضیح داده بود: »همه 
چهره های جریان انقلاب در این شورا هستند و آقای 
زاکانی نیز ورود بیشتری دارد و جزئیات بیشتر خبر در 
آینده اطلاع رسانی خواهد شد.«  طی ماه های گذشته 
جامعه روحانیت مبارز نیز جلسات متعددی با احزاب 
و گروه های اصولگرا به منظور ایجاد وحدت برگزار 

کرده است. 

...ویژه های خراسان
بودجه ویژه دولت برای آب ژرف 

رسید

طبق نامه روزهای اخیر دولت به هفت عضو 
کابینه، اعلام شده حسب پیشنهاد واصل شده 
و تایید آن بر اساس اصل 138 قانون اساسی، 
مبلغ 350 میلیارد ریال از محل اعتبارات 
مربوط به پیشگیری از حــوادث غیرمترقبه 
به منظور تکمیل عملیات اجرایی اکتشاف 
یک حلقه چاه آب ژرف در منطقه سیستان و 
بلوچستان اختصاص می یابد و مبلغ مذکور 
ریاست  علمی  معاونت  همکاری  طریق  از 

جمهوری و وزارت نیرو هزینه خواهد شد.

پای تصاویر ماهواره ای به تغییر 
کاربری اراضی باز شد

یک مسئول ارشد اجرایی در ابلاغیه جدید 
خود به وزیران جهادکشاورزی و کشور، از آن 
ها خواسته به منظور اجرای هرچه بهتر آیین 
نامه مربوط به حفظ کاربری اراضی زراعی 
و بــاغ ها مصوب ســال 1386، به تشکیل 
کارگروهی برای بررسی وضعیت و موقعیت 
اراضی اقدام کنند و برای تشخیص زراعی یا 
باغ بودن یا نبودن زمین های مورد تقاضا برای 
تغییر کاربری، ضمن رعایت قوانین و مقررات 
مربوط از فناوری های روز دنیا نظیر استفاده 
از عکس های هوایی یا تصاویر ماهواره ای 

استفاده کنند.

علی ربیعی وزیــر سابق تعاون، کار 
ــروزه  ــرد: ام و رفــاه اجتماعی تاکید ک
بیش از هر زمان دیگری به میانجی  گری 
نیاز داریم تا اعضای جامعه را به یکدیگر 
تنها  خیلی  ایــرانــی  هــا  مــا  بچسبانند. 

شـــده ایـــم، در ایـــن زمینه 
جدید  و  سنتی  نهادهای 
باید خیر جمعی را گسترش 

دهند. /ایلنا 

ــد تیم سابق  علی بــاقــری عضو ارش
مذاکره کننده هسته ای گفت: به نظر 
دشمن  برابر  در  تنش زدایی  نگاه  من 
نگاهی منفعلانه است که در نهایت به 

تحلیل هویت ملی منتهی 
خـــواهـــد شـــد و در 

ــن صـــورت هیچ  ای
باقی  ما  از  چیزی 

نخواهد ماند. 
/ایسنا

حجت الاســـام مجتبی ذوالــنــوری 
نماینده مــردم قم در مجلس شورای 
اسلامی گفت  که روحانیون هم مثل بقیه 

اجتماعی  گــروه هــای 
مـــجـــاز هــســتــنــد در 
کسی  از  انتخابات 
ــد. / ــن ــن ــت ک ــای ــم ح

ایسنا

مستندی با نام »ایستگاه پایانی دروغ« از 
بخش های مختلف خبری صداوسیما پخش 
شد که از پشت پرده فعالیت نیما )روح ا...( 
زم و »آمدنیوز« پرده برداشت. براساس این 
مستند در یک عملیات امنیتی، نیروهای 
اطلاعاتی ایران با ارتباط گیری با روح ا... 
زم، مدیر کانال دروغ پراکن آمدنیوز را از 
طریق یک واسطه  مورد تخلیه اطلاعاتی قرار 
دادند و ضمن گرفتن اطلاعاتی مهم از عناصر 
ضدانقلاب خارج از کشور، به وی اطلاعات 
غلط رساندند تا با رسانه ای کردن آن در این 
کانال سطح دروغ سازی های وی مشخص 
شود. این مستند تصریح می کند، بازیگران 
اتاق فکر سیستم جامع اطلاعاتی ایــران با 
خوراندن اخبار دروغ و مضحک به کانال 
آمدنیوز می خواستند ببینند او تا چه اندازه 
احمق است، بنابراین سناریونویسان هرشب 
داستانی را به عنوان اخبار فوق سری ساخته و 
پرداخته می کردند و به او می دادند و »زم« نیز 

بی کم وکاست از آن استقبال می کرد.

افشاگری های زم از توهمات رضا 	 
پهلوی و وابستگی مسیح علینژاد به سیا

در خلال این مستند به خوبی اختلافات 
بین اپوزیسیون ایران نشان داده می شود. 
روح ا... زم فاش می کند که رضاپهلوی نه 
تنها جایگاهی ندارد که دچار توهم است و 
شب ها در خانه خود تمرین سان دیدن از 
ارتش می کند! وی می گوید، رضاپهلوی 
حتی توانایی اداره یک بخشداری را ندارد. 
او همچنین از فرقه خونریز منافقین نیز یاد 
می کند و آن ها را در پی فرصت برای کشتار  
دو میلیون نفر از مردم معرفی می کند. روح 
ا... زم فاش کرد که مسیح علینژاد وابسته به 
سرویس آمریکاست و شوهر وی عضو رسمی 

سازمان ضدایرانی نایاک است. این عنصر 
وابسته به دستگاه های اطلاعاتی بیگانه 
سپس به دیدار خود با اردشیر امیرارجمند 
مشاور یکی از ســران فتنه اشــاره می کند 
و  به صراحت به نقل از او خبر می دهد که 
ضدانقلاب خــارج نشین به شــدت ناامید 

است.

واکنش کاربران شبکه های اجتماعی	 
ایــن مستند در فضای مجازی با هشتگ 
پایانی دروغ« در همان دقایق  »ایستگاه 
ابتدایی پس از پخش آن واکنش های زیادی 
به دنبال داشت. در ادامه مطلب برخی از 
این واکنش های کاربران توئیتری آمده 

است:
* المیرا شریفی)مجری خبر(: نمونه های 

جدیدی از کمدین ها معرفی شدند!
* چییییطوری روح ا...!

ــاز هم  ــب خـــوردنـــد و بـ ــری ــان ف ــن ــم * دش
ــاورد این  ــت مــی خــورنــد، بـــزرگ تــریــن دس
عملیات این است که دیگر نمی توانند اثبات 

کنند که در حال فریب خوردن نیستند!

* هر جور فکر می کنم بعد از چهل سال 
این نباید وضع اپوزیسیون باشه، به نظرم 
کشورهای غربی مالیات مردمشون رو یه 

جای بهتر خرج کنن.
*اگه تو این چهل سال برای سقوط نظام 
به جای ربع پهلوی و امثال مسیح علینژاد و 
روح ا... زم پولتونو خرج چهار تا الاغ و قاطر 
می کردید حداقل یه خرده خلاقیت به خرج 

می دادن یه ذره نظام می لرزید :((
* مستند ایستگاه پایانی دروغ شرح دقیقی 
بر ماهیت فکری اپوزیسیون ایران است و 
بهترین گزینه برای آموزش و شناخت فیک 

نیوز هاست .
* روح ا... زم، امیرعباس فخرآور رو مسخره 
می کنه. فخرآور به رضا پهلوی می خنده. 
خــود روح ا... زم توسط اطــلاعــات ایــران 
سرکار گذاشته شده. دیگه خودتون به حجم 

فلاکت پهلوی پی ببرید.
*  فقط اونجاش که گفت: ربع پهلوی شبا تو 

خونش از ارتش سان می بینه!
* اونایی که منبع خبریشون آمد نیوز بود 

الان کجای مجلس نشستن؟!

پاتک اطاعاتی دستگاه های امنیتی ایران به اپوزیسیون خارج نشین بازتاب زیادی داشت 

آمدنیوز در ایستگاه پایانی دروغ! 
یادداشت

  دکتر مصطفی غفاری 

جوان گرایی خام، جوان گرایی 
پخته 

در ماه های اخیر، »جــوان گرایی« از مباحثی 
است که با بسامد بیشتر و پررنگ تر از همیشه 
در افکار عمومی ایران مطرح شده است؛ چه با 
جنجال هایی که بر سر قانون منع به کارگیری 
بازنشستگان راه افتاد و چه با انگیزه هایی که 
بیانیه گام دوم رهبر انقلاب اسلامی در میان 
جوانان برانگیخت.جوان گرایی خودبه خود 
تصویری مثبت به ذهن ما متبادر می کند ولی 
اگر برای این موج جدید سازوکارهایی بایسته 
و شدنی در نظر گرفته نشود، حرکت عمومی 
کشور را در مسیر کــارآمــدی جهت و جهش 
نخواهد داد. پس در مقام تفسیر و در موضع 
تدبیر چه باید کرد؟به نظر می رسد بیش از 
شتابدهی انگیزشی به موج جــوان گرایی یا 
از همین  بهره گیری  با  و  دست کم همزمان 
اراده هــای برانگیخته، باید بدون فوت وقت به 
این سوالات جواب های روشنِ درخوری داد و 
برای اقدام موثر، آستین ها را بالا زد.یافتن نقطه 
تعادل در موضوع جوان گرایی؛ کجا و چگونه 
باید به روی نیروهای جوان دانا و کاردان آغوش 
گشود و کجا و چرا باید سررشته را به دست 
نخبگان کارآزموده تر سپرد؟ چگونه باید از 
بازنمایی نادرست رسانه ای در این زمینه که ما 
را به دو سوی افراط و تفریط می کشند، پرهیز 
کرد؟ چگونه می توان مختصات جوان گرایی 
را با توجه به هر قلمرو مدیریتی تعیین کرد؟ آیا 
جوان گرایی در عرصه های تقنینی یا اجرایی یا 
قضایی به یک شکل است؟ در حیطه های نظامی 
یا رسانه یا علم چطور؟ و در نهایت باید به این 
پرسش کلیدی پاسخ داد که برای انتقال تجربه 
حکمرانی به جوانان یا پرورش مدیرانی باانگیزه 
و کارآزموده، چه سازوکارهای روشنی داریم؟ 
آیا می توان به پویایی های جامعه علمی ـ حوزه و 
دانشگاه  ـبسنده کرد؟ یا می توان به کارویژه های 

احزاب در این باره دل بست؟ 

چهره ها و گفته ها
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